
お 詫 び 
 

平素は、格別のご高配賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、去る平成 28年 7月 31日（日）開催の「第 77回産直市（奥尻・檜山直送）で販

売いたしました「秋鮭フレーク（製造元：有限会社ヤマヨ第十八弘誠丸斉藤漁業）」につい

て、誤って賞味期限が切れた商品を販売したことが判明いたしました。 

また、「ほたて耳三升漬（製造元：有限会社ヤマヨ第十八弘誠丸斉藤漁業）」につきまし

ては、外箱に記載された賞味期限と箱の中に入っている商品の賞味期限の表記が相違してい

ることも判明いたしました。 

当該商品をお買い上げいただきましたお客様には、多大なご迷惑をおかけいたしましたこ

とを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、早急に商品を回収させていただきますので、お客様のお手元に該当する商

品がございましたら、誠に恐縮ではございますが、下記住所まで、着払いで郵送頂きますよ

うお願い申し上げます。 

 

今後は、再発防止を徹底し、お客様に安心してご購入いただけますよう商品管理に努める

所存でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

平成２８年８月４日 

 

札幌丘珠空港ビル株式会社 

〒007-0880 札幌市東区丘珠町丘珠空港内 

  ＴＥＬ：011-785-7871（音声ガイダンス３番） 

         （受付時間 平日 9：00～17：00） 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

外箱に記載の賞味期限：平成２８年１０月２５日      外箱に記載の賞味期限：平成２８年１０月２５日  

 商品に記載の賞味期限：平成２８年 0５月２０日      商品に記載の賞味期限：平成２８年 08月 23日 

 販 売 数     ：９個               販 売 数     ：6 個 

 
※お客様よりお知らせいただきました住所、氏名等のお客様の個人情報は、本目的以外に使用いたしま 
せん。 

 


